
































     ČERVENÁ LINKA · Z Hradce Králové přes 
Náchod, Adršpach až na Pomezní Boudy.

     MODRÁ LINKA · Z Náchoda přes polské 
Stolové hory do Vambeřic nebo Broumova.

CYKLOBUSY

www.kladskepomezi.cz

Fo
to

: J
an

 Z
ál

iš 
©

 2
01

4

Více informací najdete na webu 
www.kladskepomezi.cz 

nebo na zastávkách CDS Náchod.

provoz 

cyklobusů od 

31. 5.



www.kladskepomezi.cz

MODRÁ LINKA

Náchod - Kudowa Zdrój - Karłów - Broumov

TA M ODKUD -  K A M ZPĚT

čas čas čas čas
8:15 12:15 Náchod, aut. st. 11:50 16:10

- - - -
8:19 12:19 11:46 16:06
8:20 12:20 11:45 16:05

- - - -
8:25 12:25 Kudowa Zdrój 11:40 16:00
8:38 12:38 11:25 15:45
8:50 12:50 Karlów 11:10 15:35
9:15 13:10 10:50 15:20

( 13:13 ( 15:17
( 13:16 ( 15:14
( 13:20 ( 15:10
( * ( *
( (
( (

9:24 10:35
9:25 10:34
9:35 ... Broumov, aut. st. 10:25 ...

ČERVENÁ LINKA

Hradec Králové - Náchod - Adršpašsko - teplické skály - Pomezní Boudy

TA M ODKUD -  K A M ZPĚT

čas čas
7:15 Hradec Králové,Terminál HD …
7:35 …
7:40 …
7:55 …
8:06 …
8:10 Náchod, aut. st. 18:40
8:25  18:30
8:30 18:25
8:38 18:18
8:45 18:10
9:05 17:50
9:10 17:45
9:20 17:35
9:25 Adršpach, Horní Adršpach, žel. zast. 17:25
9:40 17:10

10:00 Trutnov, aut. nádr. 16:45
10:25 16:25
10:30 16:20
10:35 16:15

( 16:10
( Pec p. Sněžkou, aut. st. 16:05
( 16:00

10:35  15:55
10:50  15:45
11:00 Horní Malá Úpa, Pomezní Boudy 15:35

Realizace projektu provozu cyklobusů 
je podpořena dotací Královéhradeckého kraje.

CYKLOBUSY

Nechte se dovézt společně s Vaším kolem 
do turisticky zajímavých míst Kladského pomezí, 

Krkonoš a do polských Stolových hor.
Fo

to
: J

an
 Z

ál
iš 

©
 2

01
4

Horní Malá Úpa

Pec pod 
Snežkou

Svoboda 
nad Úpou

Trutnov

HRADEC
KRÁLOVÉ

Náchod

Adršpach

Teplice 
nad Metují

Police 
nad Metuji

Hronov

Česká Skalice

Jaroměř

Broumov
Tlumaczów

Radków Wambierzyce

Karlów

Kudowa Zdrój

P O L S K O

Č E S K Á  
R E P U B L I K A



PROTO .CZ  s.r.o.PROTO .CZ  s.r.o.
velkoobchod - maloobchod - montáže

voda - topení - plyn

tel.: 491 481 491
fax: 491 481 304

mob.: 774 699 702
mob.: 774 699 703
proto.cz@seznam.cz

Hostovského 313
549 31 HRONOV

Přistavení kontejnerů dle dohody,
velikosti 3 - 15 m3.
Odvoz stavební suti, domovního odpadu
a jiného materiálu.
Dovoz písku, štěrku, betonu,
dřeva a ostatních materiálů.

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE

Jan Dudek – Červený Kostelec
Tel. 777 671 671

www.kontejnery-dudek.cz

Přistavení a odvoz kontejnerů
- likvidace odpadů -

doprava stavebních materiálů

ZEDNICK

ZEDNICKÉ A OBKLADAČSKÉ PRÁCE

Hruška Tomáš

Tel.: 608 315 486
Tel.: 773 886 100

Král Antonín

Tel.: 777 622 360

e-mail: hrusa.tom@centrum.cz        www.stavby-hruska.cz

Vaše nohy poběží samy.

PEDIKÚRA
Na drahách 924 /Kalinův dům/ Hronov

Objednávky: G. Volhejnová, tel.: 773 149 907



www.truhlarstvi-kutek.webnode.cz

ZABÝVÁME SE PRODEJEM NÁPOJŮ 
a doplňkového sortimentu za příznivé ceny.
Sídlíme v ul. Hostovského, hned vedle Penny (parkování u prodejny).
Nabízíme: - širokou paletu alkoholických nápojů (lihovin)
 - exkluzivní alkohol světových značek
 - stylová dárková balení, miniatury
 - víno lahvové i sudové (široký výběr vinařství a značek), 
  stáčené víno již od 49,-Kč/1litr
 - pivo lahvové i sudové
 - nealko a energetické nápoje
 - káva, čaje, cigarety a doutníky
Služby: - V případě, že nemáme na prodejně zboží, které hledáte, 
  nabízíme možnost objednání.
 - jsme schopni zapůjčit výčepní zařízení s chlazením 
  (doporučujeme objednávat předem)
 - velkoobchod s nealko nápoji, pivem a vínem
 - provoz terminálu Sazka
KAŽDÝ MĚSÍC NOVÉ AKCE ZA VELMI VÝHODNOU CENU!!!
Veškeré lihoviny jsou od kvalitních a prověřených výrobců a dovozců
Provozní doba: Po - pá 8,30 - 11,30; 12,30 - 17,00
 So 8,30 - 11,00, Ne zavřeno

Tel. kontakt: 777 571 660 - Radim Šalda 

PRODÁM ZDĚNÝ BYT 3+1
v Hronově v centru města.

Tel.: 731 833 497



Antikorozní nástřiky dutin
a spodků vozidel

Mobil: 723 383 823

Celor
oční 

provo
z

KOUPÍM
pozůstalost – veteš.

Vyklidím půdu, sklep, byt, dům.

608 103 810

Nabízím
kadeřnické
služby

dámské,
pánské

a dětské
(Kalinův dům Hronov)

Vlasta Klennerová (Špeldová)
Na drahách 924, Hronov

Objednávky na tel: 733 329 356

KOUPÍM
krejčovskou panu
a staré hračky.
Tel.: 608 103 810

PRODÁME
družstevní byt 3+1 v Hronově,

70 m2, v panelovém domě s balkónem, 
7. patro, výtah. Jádro - koupelna,

wc původní. Pošta, vlak, bus, MÚ, ZŠ, 
Penny do 500 m. Cena Kč 650.000,--.

RK NEVOLAT !!! 
Tel.: 704 020 968

jarní SLEVA na nové 
sandály KEEN 

LIZARD a ASOLO

AKČAKČAKČNÍNÍ NÍ SLESLESLEVYVYVY 

AKČAKČAKČNÍNÍ

-15
-15
-15%%%

www.albisport.cz | Hronov

AKCE platí od 30.4. do 10.5. 
v prodejně v Hronově,

tel.: 491 482 639

PRODEJ DVEŘÍ
Město Hronov nabízí k prodeji použité dřevěné dveře 
šířky 60 cm, 80 cm, 90 cm a 110 cm, výšky 197 cm, 
v pravém i levém provedení. Dveře jsou v dobrém tech-
nickém stavu, dýhované, plné, hladké, bílé, bez kliky. 
Vyrobeny byly jako požární uzávěr, není k nim však 
atest.
Cena:  dveře šíře 60 – 90 cm Kč   750,- vč. 21% DPH
 dveře šíře 110 cm Kč 1200,- vč. 21% DPH
V případě zájmu mne, prosím, kontaktujte. 
Telefon 733 792 669,
mail sarka.simonova@mestohronov.cz





David Matyska   Zbečník 369   Tel.: 777 849 597









Datum Čas Název akce Místa akce

1.5.2014 Koncert DOM a SZUŠ R. Madarászo-
vé Senec Klodzko (Polsko)

2.5.2014 Koncert DOM a SZUŠ R. Madarászo-
vé Senec Kudowa (Polsko)

3.5.2014 15:00
Česko-slovenský májový koncert 
(DOM a SZUŠ R. Madarászové 
Senec)

Sál Josefa Čapka 
Hronov

5.5.2014 Mládí a Bohuslav Martinů Polička

7.5.2014 Vystoupení DOM na lampionovém 
průvodu Náchod

10.5.2014 Přehlídka dětských pěv. sborů Choltice
18.5.2014 Promenádní koncert DOM Červený Kostelec
23.5.2014 Koncertní zájezd DOM na Slovensko Slovensko
2.6.2014 18:00 Závěrečný koncert JD Hronov
2.6.2014 Postupové zkoušky ZUŠ Hronov

14.6.2014 Koncert DOM Polsko
15.6.2014 Koncert DOM Německo
22.6.2014 Promenádní koncert DOM Hronov













Z HISTORIE 
JAROMeRSKyCH MOTOCYKLOVYCH 

SILNICNÍCH ZÁVODU
ˇ ˇ

ˇ
´ ´

O



KOLETOVA
RTYNĚ

Klub přátel Koletovy hornické hudby, Koletova hornická hudba a Město Rtyně v Podkrkonoší srdečně zvou na 50. hudební festival

50.

2
0

14

24. – 25. května 2014
Rtyně v Podkrkonoší

K USPOŘÁDÁNÍ 50. FESTIVALU VÝZNAMNĚ PŘISPĚLI: MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

 MĚSTO RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ

SPOLUFINANCOVÁNO KRÁLOVÉHRADECKÝM KRAJEM

Tisk OFSET a. s. Úpice

w w w . k o l e t o v k a . c z

hosté festivalu: hudební skladatelé a dirigenti Josef Maršík, Jaroslav Zeman,

Miroslav Císař, Václav Hybš, Stanislav Horák, Oldřich Kůžel, Joe Martan a Rudolf Koudelka

moderátoři: Lucie a Tomáš Peterkovi (Český rozhlas Hradec Králové)

vstupné: sobota 60 Kč (KPKH a ZTP 40 Kč); neděle 100 Kč (KPKH a ZTP 60 Kč);

děti do 15 let zdarma

sobota 24. května
17.00     Promenádní koncert na náměstí Horníků
         vystoupí: Kapela 35. plzeňského pěšího pluku – FOGLINO a Koletova hornická hudba Rtyně v Podkrkonoší

 18.00     Společenský večer s hudbou a tancem v Orlovně
         taneční zábava s kapelami Opočenka (dechovka) a Pěna (country)

neděle 25. května
13.30     hlavní program festivalu v přírodním amfiteátru na Rychtě (v případě nepříznivého počasí v Orlovně)

zahrají:   MORAVANKA JANA SLABÁKA
         Městská hudba Františka Kmocha Kolín
         Dechový orchestr Smetanova domu Litomyšl
         Kapela 35. plzeňského pěšího pluku – FOGLINO
         Koletova hornická hudba Rtyně v Podkrkonoší
17.00     tradiční závěrečný Monstrkoncert změna programu vyhrazena





VÝSTAVU STUDENTSKÝCH PRACÍ

 ČESKO-SLOVENSKÝ
MÁJOVÝ KONCERT

FANTASTICKÁ CESTA

HEJBEJTE SE, 
KOSTI MOJE

HRONOVSKÝ SKŘIVÁNEK

HRONOVSKÉ JABLÍČKO 2014

PŘIPRAVUJEME NA ČERVEN:

DĚTSKÝ DEN 

ZÁVĚREČNÁ AKADEMIE

ZÁVĚREČNÝ KONCERT


